

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Fundo Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - 000052/2025

A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 60.162.670/0001-36 - Endereço: R AMELIA MALTASCHE - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: Marataízes - Telefone: (28) 99951-7967

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO/ GORDURA... BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO/ GORDURAVEGETAL HIDROGENADA / ACUCAR / AMIDO DE MILHO /SAL REFINADO /FERMENTO / LEITE OU SORO / OUTROS, COMPOSICAO NUTRICIONAL MINIMA:12% DE PROTEINAS / VALOR CALORICO 440 KCAL, EMBALAGEM TIP	BISCOITO	ALCOBAÇA	100,0000 CX	R\$ 4,6700	R\$ 467,0000
0003	BISCOITO, TIPO MAISENA, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO/GORDURA... BISCOITO, TIPO MAISENA, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO /GORDURAVEGETAL HIDROGENADA / ACUCAR / AMIDO DE MILHO, COMPOSICAONUTRICIONAL MINIMA (100G): 8,5G PROTEINA / 9G LIPÍDIOS / 74GHIDRATO DE CARBONO / VALOR CALORICO 411 KCAL, EMBALAGEM TIPO 3 EM1. EM	BISCOITO	ALCOBAÇA	100,0000 CX	R\$ 4,6700	R\$ 467,0000
0027	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS DUAS DOBRAS, CONTENDO 1.000 UNIDADES, COMDIMENSAO DE 20X21	PAPEL TOALHA	MILIPEL	100,0000 PC	R\$ 10,9900	R\$ 1.099,0000
0055	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE EM ROLL-ON/ SEM PERFUME 50ML ...	DESODORANTE	SKALA	250,0000 UN	R\$ 5,9900	R\$ 1.497,5000
0073	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA BRANCO 20X21CM, FARDOS COM 1.000 FOLHAS, FOLHA DUPLA.	PAPEL TOALHA	MILIPEL	200,0000 PC	R\$ 10,9900	R\$ 2.198,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.728,5000	

BENAYR BOZZI EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.694.177/0001-69 - Endereço: AV AGENOR LUIZ HERINGER 402 - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99982-1391

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P ATE 05KG, MAXIMA PROTECAO E FECHO AJUSTAVEL PACOTE COM 54 UNIDADES	Baby protec & sec	Personal	100,0000 FD	R\$ 46,4400	R\$ 4.644,0000
0057	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M DE 05 A 09 KG, MAXIMA PROTECAO E FECHO AJUSTAVEL PACOTE COM 54 UNIDADES	Baby protec & sec	Personal	200,0000 FD	R\$ 49,9500	R\$ 9.990,0000
0060	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO G LONGA DURACAO COM GRANDE INTENSIDADE PARA ADULTOS PACOTE COM 30 UNIDADES	Master Soft	Master Soft	500,0000 PC	R\$ 75,9000	R\$ 37.950,0000
0061	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EG LONGA DURACAO COM GRANDE INTENSIDADE PARA ADULTOS PACOTE COM 30 UNIDADES	Master Soft	Master Soft	500,0000 PC	R\$ 75,5900	R\$ 37.795,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 90.379,0000	

CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.610.147/0001-73 - Endereço: Avenida Vitória - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99577-6977

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CAFE TIPO EXTRA-FORTE - PACOTE 250GR - FARDOS COM 20 PACOTES CAFE EM... CAFE TIPO EXTRA-FORTE PACOTE 250GR FARDOS COM 20 PACOTES CAFE EMPO TORRADO E MOIDO: CAFE EM PO HOMOGENEIO, TORRADO E MOIDO, TIPOSUPERIOR, SABOR PREDOMINANTEMENTE ARABICO, COM, NO MAXIMO, 20% DEGRAOS TIPO CONILON/ROBUSTA. EMBALAGEM: PACOTES DE 500G	GRÃO DA ROÇA	GRÃO DA ROÇA	150,0000 FD	R\$ 275,0000	R\$ 41.250,0000
0007	CORTES CONGELADOS DE FRANGO FILE DE PEITO, BANDEJA COM 1KG	OI FRANGO	OI FRANGO	400,0000 KG	R\$ 21,5000	R\$ 8.600,0000
0008	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, TIRAS, RESFRIADA...	FRISA	FRISA	400,0000 KG	R\$ 23,0000	R\$ 9.200,0000



0011	FIGADO BOVINO 1K, COR, VERMELHA BRILHANTE...	FRISA	FRISA	200,0000 KG	R\$ 16,0000	R\$ 3.200,0000
0014	POLPA DE FRUTAS CONGELADA - PACOTE DE 400GR - SABORES DIVERSOS	FRUTA RICA	FRUTA RICA	350,0000 KG	R\$ 9,9000	R\$ 3.465,0000
0021	ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 70% - 01 LITRO	SAFRA	SAFRA	100,0000 L	R\$ 9,6000	R\$ 960,0000
0024	DESINFETANTE PARA USO GERMICIDA E BACTERICIDA 2 LITROS DESINFETANTE PARA USO GERMICIDA E BACTERICIDA 2 LITROS	MARINA	MARINA	800,0000 UN	R\$ 5,3000	R\$ 4.240,0000
0026	PAPEL HIGIENICO, COM FOLHAS SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, PACOTE COM04 ROLOS DE 60 MT - FARDO COM 16 PACOTES	DELICAT	DELICAT	500,0000 FD	R\$ 65,0000	R\$ 32.500,0000
0047	ABSORVENTE COM ABAS COBERTURA SUAVE CONTENDO 8 UNIDADES	NATURALMENTE	NATURALMENTE	100,0000 UN	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000
0051	SHAMPOO NEUTRO E SEM LAGRIMAS PARA BEBE 200 ML	SKALINHA	SKALINHA	100,0000 UN	R\$ 7,6000	R\$ 760,0000
0068	TOALHAS DE BANHO 70 CM X 1,35CM 100% ALGODAO FELPUDA COR BRANCA	VALLETEX	VALLETEX	300,0000 UN	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000
0069	TOALHAS DE ROSTO 50 CM X 76 CM 100% ALGODAO FELPUDA COR BRANCA	VALLETEX	VALLETEX	300,0000 UN	R\$ 9,5000	R\$ 2.850,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 114.775,0000	

DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Floresta - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0070	TOALHA DE MAO 100% ALGODAO - 30CM X 50CM BRANCA	DLH	DLH	200,0000 UN	R\$ 3,1600	R\$ 632,0000
0071	PANO DE PRATO 50 CM X 70 CM 100% ALGODAO	DLH	DLH	150,0000 UN	R\$ 4,5300	R\$ 679,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.311,5000	

DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.008.435/0001-01 - Endereço: Av Nossa Senhora dos Navegantes - CEP: 29050256 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99818-6677

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CONDICIONADOR INFANTIL COM 300ML, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO...	FRASCO DE 300ML	HIDRA HAIR	150,0000 UN	R\$ 5,5000	R\$ 825,0000
0032	SABONETE LIQUIDO 1LITRO	FRASCO DE 1L	HIDRA CLEAN	250,0000 UN	R\$ 8,0000	R\$ 2.000,0000
0049	SHAMPOO INFANTIL COM 300ML, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO..	FRASCO DE 300ML	HIDRA HAIR	100,0000 UN	R\$ 8,0000	R\$ 800,0000
0050	SHAMPOO - 300 ML PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO - ADULTO	FRASCO DE 300ML	HIDRA HAIR	300,0000 UN	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000
0052	CONDICIONADOR - 300 ML PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO ADULTO	FRASCO DE 300ML	HIDRA HAIR	300,0000 UN	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000
0053	CREME DE PENTEAR 300 ML PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO - ADULTO	FRASCO DE 300ML	HIDRA HAIR	180,0000 UN	R\$ 6,0000	R\$ 1.080,0000
0054	CREME PARA PENTEAR INFANTIL COM 300ML	FRASCO DE 300ML	HIDRA HAIR	100,0000 UN	R\$ 8,0000	R\$ 800,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.505,0000	

FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.796.012/0001-90 - Endereço: RUA BROMÉLIA, 310, SANTA PAULA I, VILA VELHA/ES - CEP: 29126179 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99727-8301

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARROZ, TIPO AGULHA, COR BRANCA POLIDA, LONGO, FINO, TIPO 1... ARROZ, TIPO AGULHA, COR BRANCA POLIDA, LONGO, FINO, TIPO 1, E SEMSUJIDADES / PARASITAS / LARVAS / BOLORES, FARDO 6 UNIDADES, PACOTEDE 05 KG	MASSULO	MASSULO	120,0000 FD	R\$ 108,9800	R\$ 13.077,6000
0005	CARNE BOVINA RESFRIADA OU CONGELADA (TIPO MUSCULO) EM CUBOS,	FRIESUL	FRIESUL	1.000,0000 KG	R\$ 31,3000	R\$ 31.300,0000
0006	CARNE BOVINA MOIDA MAGRA (MUSCULO/ACEM),	FRIESUL	FRIESUL	700,0000 KG	R\$ 25,4000	R\$ 17.780,0000
0009	CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRE-COXA SEM TEMPERO, CONGELADA...	KIFRANGO	KIFRANGO	2.500,0000 KG	R\$ 9,8800	R\$ 24.700,0000
0012	FRANGO INTEIRO COM OSSO, EMBALAGEM INTACTA...	KIFRANGO	KIFRANGO	500,0000 KG	R\$ 11,3900	R\$ 5.695,0000
0013	IOGURTE NATURAL SABORES: MORANGO E PESSEGO - 01 LITRO	SELITA	SELITA	800,0000 L	R\$ 8,3800	R\$ 6.704,0000



0016	SUCO DE CAJU CONCENTRADO GARRAFA 500ML	DAFRUTA	DAFRUTA	60,0000 CX	R\$ 43,8000	R\$ 2.628,0000
0017	SUCO DE GOIABA CONCENTRADO GARRAFA 500ML	DAFRUTA	DAFRUTA	60,0000 CX	R\$ 58,9000	R\$ 3.534,0000
0018	SUCO DE ABACAXI CONCENTRADO GARRAFA 500ML	DAFRUTA	DAFRUTA	60,0000 CX	R\$ 72,8000	R\$ 4.368,0000
0029	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNID. DE 200 GRAMAS CAIXA COM 10KG SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNID. DE 200GRAMAS CAIXA COM 10KG	REDCLEAN	REDCLEAN	100,0000 CX	R\$ 63,9000	R\$ 6.390,0000
0048	BARBEADOR DESCARTAVEL 2 LAMINAS COM FITA LUBRIFICANTE	PROBAK	PROBAK	500,0000 UN	R\$ 2,2000	R\$ 1.100,0000
0066	SABONETE EM BARRA PARA BANHO 90GR	LIVY	LIVY	600,0000 UN	R\$ 1,8500	R\$ 1.110,0000
0074	MARGARINA 60% LIPÍDIOS – 500 GR	DORIANA	DORIANA	100,0000 UND	R\$ 7,8900	R\$ 789,0000
0075	MANTEIGA DE 1ª QUALIDADE COM SAL – 500GR	LIMILK	LIMILK	300,0000 UND	R\$ 19,6900	R\$ 5.907,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 125.082,6000	

GET MED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.836.567/0001-80 - Endereço: AV JOSE TUSSI - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99974-7485

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	SACOLA PARA LIXO 15 LITROS/03KG ROLO COR PRETA	15L / PRETO	ECOSUL	200,0000 RL	R\$ 5,4000	R\$ 1.080,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.080,0000	

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	AMACIANTE AROMA TRADICIONAL - 02 LITROS	AMACIANTE 2L	TEIU	300,0000 UN	R\$ 8,6500	R\$ 2.595,0000
0025	ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML FRAGRÂNCIAS DIVERSAS	ODORIZADOR 360ML	ARGRADAVEL	150,0000 UN	R\$ 10,6500	R\$ 1.597,5000
0030	SABAO EM PO AZUL GRANULADO, SABAO EM PO AZUL GRANULADO, COM AÇAO AMACIANTE E ALTO PODER DEDISSOLUCAO, COMPOSICAO: TENSO ATIVO AMNIOTICO, BIODEGRADAVEL, SAL EINORGANICO E AGUA. EMBALAGEM DE 1KG CAIXA COM 24 UNIDADES.	SABAO EM PO 1KG	AMACITEL	375,0000 CX	R\$ 204,8000	R\$ 76.800,0000
0034	SACOLA PARA LIXO 50 LITROS/10KG ROLO COM 50 UNIDADES COR PRETA SACOLA PARA LIXO 50 LITROS/10KG ROLO COM 50 UNIDADES COR PRETA	SACO DE LIXO 50L	PEG LIXO	300,0000 RL	R\$ 8,7000	R\$ 2.610,0000
0035	SACOLA PARA LIXO 30 LITROS/6KG ROLO COM 50 UNIDADES COR PRETA	SACO DE LIXO 30L	PEG LIXO	400,0000 RL	R\$ 6,7600	R\$ 2.704,0000
0036	SACOLA PARA LIXO 100 LITROS/20KG ROLO COM 25 UNIDADES - COR PRETA	SACO DE LIXO 100L	PEG LIXO	400,0000 RL	R\$ 9,3300	R\$ 3.732,0000
0037	SANDALIA DE DEDO EM BORRACHA, 1A QUALIDADE, SOLADO EM BORRACHA, CORES DIVERSAS. NUMERACAO 25/26.	SANDALIA DE DEDO	HAVAIANA	5,0000 PAR	R\$ 20,8000	R\$ 104,0000
0038	SANDALIA DE DEDO EM BORRACHA, 1A QUALIDADE, SOLADO EM BORRACHA, CORES DIVERSAS. NUMERACAO 27/28.	SANDALIA DE DEDO	HAVAIANA	5,0000 PAR	R\$ 20,8000	R\$ 104,0000
0039	SANDALIA DE DEDO EM BORRACHA, 1A QUALIDADE, SOLADO EM BORRACHA, CORES DIVERSAS. NUMERACAO 29/30.	SANDALIA DE DEDO	HAVAIANA	5,0000 PAR	R\$ 20,8000	R\$ 104,0000
0042	SANDALIA DE DEDO EM BORRACHA, 1A QUALIDADE, SOLADO EM BORRACHA, CORES DIVERSAS. NUMERACAO 35/36	SANDALIA DE DEDO	HAVAIANA	45,0000 PAR	R\$ 24,1200	R\$ 1.085,4000
0046	AGUA DE COLONIA LAVANDA BABY 200 ML	AGUA DE COLONIA	SKALINHA	30,0000 UN	R\$ 12,2500	R\$ 367,5000
0058	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G DE 9 A 12KG MAXIMA PROTECAO E FECHO AJUSTAVEL PACOTE COM 54 UNIDADES	FRALDA INFANTIL G	PERSONAL	200,0000 FD	R\$ 58,3200	R\$ 11.664,0000
0059	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EG ACIMA DE 12KG MAXIMA PROTECAO E FECHO AJUSTAVEL PACOTE COM 54 UNIDADES	FRALDA INFANTIL EG	PERSONAL	150,0000 FD	R\$ 39,6900	R\$ 5.953,5000
0063	CREME DENTAL COM FLUOR 90G	CREME DENTAL	SORRISO	250,0000 UN	R\$ 4,0100	R\$ 1.002,5000
0064	CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR 50 GRAMAS SABORES DIVERSOS	CREME DENTAL INFANTIL	CONDOR	50,0000 UN	R\$ 4,4400	R\$ 222,0000



0065	GEL DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 50 GRAMAS SABORES DIVERSOS CRIANCAS DE 0 A 02ANOS.	GEL DENTAL INFANTIL	CONDOR	50,0000 UN	R\$ 4,4400	R\$ 222,0000
0067	LENCOS UMEDECIDOS PARA BEBES COM 48 TOALHAS TAMANHO COM 19,1CM X15,8CM LENCOS UMEDECIDOS PARA BEBES COM 48 TOALHAS TAMANHO COM 19,1CM X15,8CM	LENCO UMEDECIDOS	PLAYFARMA	50,0000 CX	R\$ 5,6600	R\$ 283,0000
0072	COPO DESCARTAVEL 200ML CAIXA COM 30 PACOTES	COPO DESCARTAVEL	COPOFLEX	200,0000 CX	R\$ 100,0000	R\$ 20.000,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 131.150,4000	

Valor Total: R\$ 478.012,0000

